AHMED sAH VELİYYU'LLAH DEliLEVi
'

H. 1110 ~ 1176 (M. 1699- 1763)
(Hayatı- Hizmetleri- Eserleri)

Osman KESK!OGLU

Adı: Ahmet, lakabı: Şah Veliyyu'llah, künyesi: Ebu Abdi'l-Aziz'­
dir. 1699 veya 1703 yılında doğdu. Babası Sofiyye ulemasından Şah

Abdü'r-Rahim'dir Alemgir'in yaptırdığı Fetava-yı Alemgiriyye'yi hazır­
layan ulema arasmda o da varıdır.